

02/09/2021		MAPA REFERENCIAL PREÇOS - APOS-PA-DES-2021/15548										PA-PRO-2020/02004			
Item	Qtd	UND	Especificação	INTERNET 1		INTERNET 2		INTERNET 3		BANCO DE PREÇOS		ARP 01/7/2020- Corrigida pelo % de aumento do ano últimos 12 meses (fonte: S&P Global Platts)		Preço Unitário	Preço Total
				Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total		
1	60	UND	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS, DE 90cm (L) X 200cm (H) X 40cm (P);	R\$ 1.656,00	R\$ 99.360,00	R\$ 1.357,68	R\$ 81.460,80	R\$ 1.445,00	R\$ 86.700,00	R\$ 1.374,51	R\$ 82.470,60	R\$ 1.495,00	R\$ 89.700,00	R\$ 1.465,64	R\$ 87.938,40
2	10	UND	ARMÁRIO EM AÇO TIPO ROUPEIRO, 04 PORTAS COM PITAÇÃO PARA CADEADO;	R\$ 575,99	R\$ 5.759,90	R\$ 515,00	R\$ 5.150,00	R\$ 575,99	R\$ 5.759,90			R\$ 1.311,00	R\$ 13.110,00	R\$ 744,50	R\$ 7.445,00
3	20	UND	ARMÁRIO EM AÇO DO TIPO ROUPEIRO COM 10 PORTAS;	R\$ 1.621,00	R\$ 32.420,00	R\$ 1.709,99	R\$ 34.199,80					R\$ 1.288,00	R\$ 25.760,00	R\$ 1.539,66	R\$ 30.793,20
4	15	UND	ARMÁRIO COFRE;							R\$ 5.080,00	R\$ 76.200,00	R\$ 8.220,20	R\$ 123.303,00	R\$ 6.650,10	R\$ 99.751,50
5	15	UND	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS: 47cm (L) X 51cm (P) X 133cm (H);	R\$ 1.723,40	R\$ 25.851,00	R\$ 1.780,00	R\$ 26.700,00	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00			R\$ 920,00	R\$ 13.800,00	R\$ 1.480,85	R\$ 22.212,75
6	400	UND	ESTANTE EM AÇO COM 07 PRATELEIRAS - 92cm (L) X 250cm (H) X 40cm (P);									R\$ 1.097,10	R\$ 438.840,00	R\$ 1.097,10	R\$ 438.840,00
7	100	UND	ESTANTE DE AÇO - 92cm (L) X 200cm (H) X 40cm (P);	R\$ 579,99	R\$ 57.999,00							R\$ 744,74	R\$ 74.474,00	R\$ 662,37	R\$ 66.237,00
8	15	UND	MESA PARA COPA, REDONDA, EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTO BRILHO;	R\$ 269,90	R\$ 4.048,50	R\$ 218,90	R\$ 3.283,50					R\$ 471,50	R\$ 7.072,50	R\$ 320,10	R\$ 4.801,50
9	60	UND	CADEIRA PARA COPA, EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTO BRILHO (COM BRACOS)	R\$ 99,90	R\$ 5.994,00	R\$ 149,90	R\$ 8.994,00	R\$ 135,00	R\$ 8.100,00			R\$ 264,50	R\$ 15.870,00	R\$ 162,33	R\$ 9.739,80
VALOR TOTAL				R\$ 231.432,40		R\$ 159.788,10		R\$ 123.069,90		R\$ 158.670,60		R\$ 801.929,50		R\$ 767.759,15	
TOTAL ESTIMADO				R\$ 767.759,15											

OBSERVAÇÕES-DATA 14/07/2021

OBS 01 Os itens encontrados nesta cotação apresentam especificações e medidas próximas ao solicitado, sendo necessária a validação do demandante na pesquisa realizada.

OBS 02 Não foram localizados preços para o item 6, e o item apresenta divergência entre o constante no título da descrição e especificação detalhada, referente a profundidade do objeto, 30cm ou 40cm.



Assinado com senha por CLAIKSON MENDONÇA DUARTE (usuário).
 Use 2854201.1878802-9059 para a consulta à autenticidade em <https://apos.tpa.jus.br/signaex/signa-autenticidade>
 Documento gerado por RAQUEL BRAGA DA COSTA *Data e hora: 07/10/2021 13:15



PAPRO202102004V01

